ГЛАВА ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2018г.                                   д. Понизовье                                         № 1
О назначении публичных слушаний
об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Понизовского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 31.08.2015 № 09 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Комиссии по землепользованию и застройке при администрации Понизовского организовать и провести публичные слушания об  изменении вида разрешенного использования земельного участка  на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1500.0 кв. м, кадастровый номер 69:34:0202001:446, по адресу: Тверская область, Торопецкий район, д. Талица, ул. Заречная, дом № 8, с «для индивидуального жилищного строительства» на «обслуживание жилой застройки» расположенного в территориальной зоне «Ж-1и Зона застройки индивидуальными жилыми домами интенсивного освоения».
    2. Возложить проведение публичных слушаний на следующих  лиц:

Мартынюк В.И. – глава Понизовского сельского поселения, председатель комиссии.

Жемчужина Г.А. – главный  специалист администрации Понизовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

Григорьева А.И. –  специалист администрации Понизовского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены счётной комиссии:

Иванкова М.Г. – директор МУ ПСП «Понизовский ЦСДК»

Бойцева Ю.В. – главный специалист – юрист юридического отдела Торопецкого района.

Матвеева С.С.- председатель комитета по управлению имуществом Торопецкого района.

Ганн Я.А.- И.о. начальника управления архитектуры и градостроительства Торопецкого района.

     3. Назначить проведение публичных слушаний на 30 марта 2018 г. в 15.00 по адресу: д. Талица, здание Талицкого СДК.
     4. Ознакомление населения с проектом постановления «Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500.0 кв. м, кадастровый номер 69:34:0202001:446, расположенного по адресу: Тверская область, Торопецкий район, д. Талица, ул. Заречная, дом № 8» производится путем его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Торопецкого района в сети «Интернет» www.toropecadm.ru.

     5. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на информационном стенде Администрации Понизовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Торопецкого района www.toropecadm.ru  в подразделе Понизовское сельское поселение» раздела «Поселения».

     6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Понизовского сельского поселения                          В.И.Мартынюк
Приложение

к постановлению главы

Понизовского сельского поселения

Торопецкого района

от 14.03.2018г. № 1
ГРАФИК

проведения публичных слушаний в д. Талица
об  изменении вида разрешенного использования земельного участка  на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1500.0 кв. м, кадастровый номер 69:34:0202001:446, по адресу: Тверская область, Торопецкий район, д. Талица, ул. Заречная, дом № 8, с «для индивидуального жилищного строительства» на «обслуживание жилой застройки» расположенного в территориальной зоне «Ж-1и Зона застройки индивидуальными жилыми домами интенсивного освоения».
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения

	30.03.2018г. в 15.00
	д. Талицаул. Талицкий СДК